- 28, 45, 15 eorum sacerdotes angues praeferentes facesque furiali incesso terrent Romanos 7, 17.
- Tarquinii urbs Etruriae 1, 34; 26, 3, 12; 27, 4, 14 Tarquiniensis ager 6, 4, 8.
- Tarquinii urbe expulsi 1, 60, 2 eorum bona direpta 2, 5, 2 P. ager Marti consecratus ibid. ad Porsinam confugiunt 2, 9 de restituendis nequiquam cum Porsina actum 2, 13, 3 Tarquinia factio Romae 2, 18, 4 Tarquinii in exercitu Latinorum ad Regillum 2, 19, 4 eorum heres Aristodemus tyrannus 2, 34, 4.
- Tarquinia Superbi soror, Bruti mater 1, 56, 7.
- Arrans Tarquinius Prisci filius vel nepos 1, 64, 4 Servii filiam alteram uxorem ducit 1, 42 mitis ingenii iuvenis 1, 46, 4 fratris et uxoris fraude tollitur ib. 9.
- Arrans Tarquinius Superbi filius Delphos mittitur 1, 56, 7 ex equo moribundus labitur cum Bruto congressus 2, 6, 9 P.
- Sex. Tarquinius Superbi filius minimus natu 1, 53, 5 Gabios missus fraude prodit patri 1, 54, 10 P. Lucretiam stuprat 1, 58 Gabiis necatur 1, 60, 2.
- T. Tarquinius Superbi filius Delphos missus 1, 56, 7 aciem exulum ducit 2, 20.
- L. Tarquinius Collatinus Egerii filius Lucretiae maritus 1, 57, 6 victor muliebris certaminis ib. 10 ab uxore vocatus Collatiam venit 1, 58, 6 primus eos. 1, 60, 4 eius nomen odiosum civitati 2, 2, 3 consulatu se abdicat et civitate cedit ib. 10.
- L. Tarquinius Priseus antea Lucumo nominatus Romam commigrat 1, 34, 10 regis liberis tutor factus ib. 12 regnum ambitiose petit 1, 35, 2 regnare iubetur ib. 6 centum patres minorum gentium legit ibid. bellum cum Latinis gerit ib. 7 circum maximum designat, ludos instituit ib. 8 eius cum Sabinis bellum 1, 36 eum Atto Navio rixa ib. 4 Latinos fundit 1, 37 Collatiam recipit 1, 38 Latinorum oppida capit ib. 4 P. urbem muro lapideo eingit et cloacas ducit ib. 6 P. fraude occidit 1, 40, 7.
- L. Tarquinius Superbus Prisci filius neposne fuerit parum liquet 1, 46, 2 Servii filiam alteram uxorem ducit 1, 42 eius ingenium 1, 46, 2 cum fratris uxore sublatis fratre et uxore nuptiis iungitur ib. 9 stimulante Tullia regnum ambit 1, 47, 7 agmine armatorum stipatus in forum irrumpit et patres ad regem Tarquinium citari iubet ib. 8 Servio maledicit ib. 10 eum intervenientem e curia deicit 1, 48, 3 illo occiso regnum invadit 1, 49 P. primores patrum interficit ib. 2 corpus armatis circumsaepit ibid. senatum de omnibus consulendi morem solvit ib. 7 Latinorum sibi maxime conciliat gentem ib. 8 eorum proceres convocat 1, 52, 5 Latinos exercitui immiscet ib. 6 cum Volscis bellum gerit 1, 53, 2 P. Gabiis fraude potitur 1, 53—54 ad negotia urbana animum convertit 1, 55 Iovis templum in Tarpeio aedificat ibid. (Capitolium inchoat P. 1) foros in circo et cloacam maximam facit 1, 56, 2 colonias mittit ib. 3 filios Delphos mittit 1, 56, 6 Ardeam Rutulorum obsidet 1, 57, 3 ei exilium indictum 1, 60, 2 Caere exulatum it ibid. a Veientibus et Tarquiniensibus auxilium petit 2, 6, 2 eius irrita expeditio 2, 7 ad Porsinam confugit 2, 9 ad Mamilium generum 2, 15, 7 ad Regillum vulneratur 2, 19, 6 Cumis moritur 2, 21, 5.
- L. Tarquinius mag. eq. 3, 27 bello longe primus iuventutis Romanae ibid.
- Tarracina urbs ubi antea Anxur 4, 59, 4; 22, 15, 11; 27, 4, 13; 28, 11, 2; 29, 14, 3; 36, 3, 6; 36, 37, 3; 40, 45, 3 ibi foedus inter Antonium et Augustum confirmatum F. 50.
- Tarracinae flumen 24, 44, 8 moles ad Tarracinum 40, 51, 2.
- Tarraco urbs 21, 61, 4; 22, 19, 5; 26, 17, 2; 26, 41; 28, 13, 4; 31, 16, 5; 40, 40, 13.